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Rottneros minskar koncernledningen 
 
Som ett led i den pågående neddragningsprocessen i Rottneros minskas koncernledningen 
från tio till sju befattningar. Nils Hauri, i dag direktör för innovation och strategiska 
projekt, blir vd för Rottneros Bruk med särskilt ansvar för innovationsområdet. HR- och 
kommunikationsdirektören Ida Mörtsell som i dag är tillförordnad vd för Vallviks Bruk blir 
vd för Vallviks Burk. Hon kommer ha fortsatt ansvar för strategiska HR-frågor.  
 
Sofia Hidén, vd för Rottneros Bruk och Anders Persson, direktör för strategisk utveckling 
lämnar Rottneros. 
 

-  Vi behöver se över alla delar i koncernen och börjar med koncernledningen. Det är 
mycket tråkigt att mista två så kompetenta personer som Sofia Hidén och Anders 
Persson, men just nu har vi inget val, säger Lennart Eberleh. Jag vill rikta ett stort tack 
till både Sofia och Anders för sina bidrag under tiden de har varit på Rottneros. Med 
sitt engagemang och professionalism har de gjort en stor skillnad. 
 

- Det blir inte alltid som man tänkt sig. Det jobb jag tackade ja till blir i den här 
situationen något helt annat och därför väljer jag att sluta. Det har varit en kort men 
skoj tid på Rottneros. Av det jag hunnit sätta mig in i ser jag fina möjligheter för 
Rottneros när marknaden vänder, säger Anders Persson. 

 
Rottneros gick ut med en vinstvarning 21 mars 2025 följt av ett varsel som berör 47 personer 
25 mars 2025. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef, Rottneros AB, 
+46 (0)270 622 65, lennart.eberleh@rottneros.com 
 
 
Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på Nasdaq 
Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av marknadsmassa. 
I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg, råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland och 
skogsaktören Nykvist Skogs AB. Koncernen har cirka 285 anställda och omsätter cirka 2,7 miljarder kronor. 


